

копия в ГИТ

19А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Участок тепловодогазоснабжения Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____
(должность) (подпись) Максимов А.А.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) (подпись)

Соколова О.С.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

Руководитель группы по работе с персоналом _____
(должность) (подпись)

Егорова Е.Е.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

Специалист по кадрам I категории _____
(должность) (подпись)

Перминова Н.Г.
Ф.И.О.

27.12.2018
(дата)

Главный энергетик-начальник энергослужбы _____
(должность) (подпись)

Грачев А.Ю.
Ф.И.О.

27.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре)

Серова Т.Н.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

3783

Цыганкова Е.А.
Ф.И.О.

20.12.2018
(дата)

(№ в реестре)